

SLC ApS
Lærkebakken 15, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 73 93 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Steen Lund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLC ApS
Lærkebakken 15
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 73 93 73
Stiftet: 12. august 2002
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Lund Christiansen, direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Kapitalinteresse

Twins Group ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for virksomheder i software- og konsulentbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.677 kr. mod -18.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.679 kr. mod -170.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.677	-18.543
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-28.677	-18.543
Indtægter af kapitalinteresser	0	-144.838
Andre finansielle indtægter	2.110	5.953
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.032	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80	-12.584
Resultat før skat	-65.679	-170.012
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.679	-170.012
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-144.838
Disponeret fra overført resultat	-65.679	-25.174
Disponeret i alt	-65.679	-170.012

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Anlægsaktiver i alt	0	25.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	89.418	126.218
Omsætningsaktiver i alt	89.418	126.218
Aktiver i alt	89.418	151.218

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-55.777	9.902
Egenkapital i alt	<u>69.223</u>	<u>134.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	15.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.195	1.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.195</u>	<u>16.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.195</u>	<u>16.316</u>
Passiver i alt	<u>89.418</u>	<u>151.218</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.902	134.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.679</u>	<u>-65.679</u>
	<u>125.000</u>	<u>-55.777</u>	<u>69.223</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>-39.032</u>	<u>0</u>
	<u>-39.032</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>39.032</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>39.032</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>12.584</u>
	<u>80</u>	<u>12.584</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 118.		
